
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0050.62.2021 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 11 września 

2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz.U.2021 poz.183 j.t.) w związku z Uchwałą 

Nr  XXXIII/210/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 roku w  sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  na 2021 rok, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, postanawiam dokonać 

wyboru ofert złożonych w ramach konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 8 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych realizowanych w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021 rok, udzielając 

dofinansowania zadań objętych zakresem zdrowia publicznego, następującym 

podmiotom: 

 

1. Na zadanie „Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży”: 

Caritas Archidiecezji Przemyskiej – 40 000,00 zł. 

 

2. Na zadanie „Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem 

alkoholowym”: Stowarzyszenie Trzeźwościowe Krokus – 25 000,00 zł. 

 

3. Na zadanie „Prowadzenie  zajęć  sportowych  i  imprez  towarzyszących dla 

dzieci  i młodzieży,  jako formy przeciwdziałania alkoholizmowi”: 

 

1) Łańcucki Klub Sportowy Stal Łańcut – 10 000,00 zł, 

 

2) Uczniowski Klub Sportowy Akrobata Łańcut – 6  000,00 zł, 

 

3) Karate Kyokushin Łańcut – 4 000,00 zł. 

 



4. Na zadanie „Organizowanie różnych form wypoczynku  dla dzieci  

i  młodzieży”: Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych 

im. Teresy Kras – 10 000,00 zł. 

 

5. Na zadanie „Organizowanie imprez kulturalnych  promujących zdrowy styl 

życia”: Stowarzyszenie Form Różnych – 10 000,00 zł. 

 

6. Na zadanie „Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży”: 

 

1) Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Ekrol-u – 3 700,00 zł, 

 

2) Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania Edukacji Artystycznej „Gest” – 2 300,00 zł. 

 

7. Na zadanie „Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 

zdrowia”: 

 

1) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w  Łańcucie – 

4 000,00 zł, 

 

2) Stowarzyszenie LX+ - 3 000,00 zł, 

 

3) Stowarzyszenie Łańcucki Uniwersytet Trzeciego Wieku – 3 000,00 zł. 

§ 2.   Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam odrzucić 

ofertę  Łańcuckiego Klubu Sportowego Stal Łańcut na zadanie: „Organizowanie 

różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży”.  

§ 3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z dotowanymi 

podmiotami, określające warunki realizacji zadań. 

 § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

  

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 

Kultury i Zdrowia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz: Rafał Kumek 


